

## NØKKELTALL PR. TREDJE KVARTAL I 2018

(Hele tusen kroner)	30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
<b>Lønnsomhet</b>			
Egenkapitalavkastning etter skatt	12,2 %	17,0 %	15,2 %
Kostnadsprosent eks. gevinst/tap på verdipapirer	44,8 %	39,0 %	41,6 %
Kostnader i % av GFK	1,3 %	1,3 %	1,4 %
<b>Balansetall</b>			
Brutto utlån til kunder	6.994.590	6.359.777	6.495.725
Brutto utlån til kunder inkl. SpareBank1 Boligkreditt	9.181.637	8.251.090	8.475.865
Innskudd fra kunder	5.927.887	5.320.314	5.367.263
Innskuddsdekning	84,7 %	83,7 %	82,6 %
Utlånsvekst siste 12 mnd.	10,0 %	8,9 %	9,3 %
Utlånsvekst siste 12 mnd. Inkl. SpareBank1 Boligkreditt	11,3 %	11,6 %	12,2 %
Innskuddsvekst siste 12 mnd.	11,4 %	7,3 %	3,5 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	9.767.020	8.829.762	7.240.047
Forvaltningskapital	8.255.629	7.333.552	7.572.524
Forvaltningskapital inkl. SpareBank1 Boligkreditt	10.442.677	9.224.866	9.552.663
<b>Tap og mislighold i % av brutto utlån</b>			
Tapsprosent utlån	0,02 %	0,06 %	0,09 %
Misligholde engasjement i % av brutto utlån	0,4 %	0,4 %	0,3 %
Andre tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	0,3 %	0,4 %	0,4 %
<b>Soliditet <sup>1</sup></b>			
Kapitaldekningsprosent	18,7 %	17,7 %	19,9 %
Kjernekapitaldekningsprosent	16,4 %	15,4 %	17,7 %
Ren kjernekapitaldekningsprosent	16,0 %	15,4 %	17,7 %
Kjernekapital	867.007	599.674	704.794
Netto ansvarlig kapital	991.264	690.065	794.304
Uvektet kjernekapitalandel (Leverage ratio)	8,3 %	8,3 %	9,6 %
<b>Likviditet</b>			
Liquidity Coverage Ratio (LCR)	196 %	128 %	226 %

<sup>1</sup> Tall for 30.09.2018 er etter forholdsmessig konsolidering jfr. nytt regelverk i 2018